

Årsredovisning
för
Loemfi Invest AB
559337-7251

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Fougstedt, Styrelseledamot
2025-10-28

Styrelsen för Loemfi Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom finans, verksamhetsutveckling och IT samt äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 550	1 972	899	0
Resultat efter finansiella poster	1 363	137	-363	2 152
Soliditet (%)	81	81	94	100
Balansomslutning	2 924	1 947	1 822	2 184
Årets resultat	803	-189	-558	2 152

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren vilket beror på ökad ordergång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 493 968	-188 723	1 330 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-188 723	188 723	0
Årets resultat			802 746	802 746
Belopp vid årets utgång	25 000	1 005 245	802 746	1 832 991

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 005 245
årets vinst	802 746
	1 807 991
disponeras så att i ny räkning överföres	1 807 991
	1 807 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 549 943	1 971 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 549 943	1 971 618
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 282	-321 272
Personalkostnader	2	-964 111	-875 876
Summa rörelsekostnader		-1 202 393	-1 197 148
Rörelseresultat		1 347 550	774 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 768	20 593
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-658 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 010	0
Summa finansiella poster		15 758	-637 433
Resultat efter finansiella poster		1 363 308	137 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-345 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-345 000	-200 000
Resultat före skatt		1 018 308	-62 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 562	-125 760
Årets resultat		802 746	-188 723

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	187 500	237 500
Andra långfristiga fordringar	5	2 000 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 200 000	1 350 000
Summa anläggningstillgångar		2 200 000	1 350 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 109	0
Övriga fordringar		0	60
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 492	179 916
Summa kortfristiga fordringar		257 601	179 976
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 986	417 512
Summa kassa och bank		465 986	417 512
Summa omsättningstillgångar		723 587	597 488
SUMMA TILLGÅNGAR		2 923 587	1 947 488

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 005 245	1 493 968
Årets resultat		802 746	-188 723
Summa fritt eget kapital		1 807 991	1 305 245
Summa eget kapital		1 832 991	1 330 245
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	665 000	320 000
Summa obeskattade reserver		665 000	320 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 456	11 151
Skatteskulder		294 413	197 632
Övriga skulder		112 727	80 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 817
Summa kortfristiga skulder		425 596	297 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 923 587	1 947 488

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	612 000	596 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	335 477	277 251
(varav pensionskostnader)	(98 256)	65 504)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	947 477	873 251

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	237 500	0
Tillkommande fordringar	0	50 000
Avgående fordringar	-50 000	0
Omklassificeringar	0	187 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 500	237 500
Utgående redovisat värde	187 500	237 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	787 500
Tillkommande fordringar	900 000	500 000
Omklassificeringar	0	-187 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	1 100 000
Utgående redovisat värde	2 000 000	1 100 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2023	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2024	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2025	345 000	0
	665 000	320 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	136 990	65 920
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	7 417	648

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Stockholm

Markus Fougstedt
Markus Fougstedt

2025-10-27